
PROTOKÓŁ NR  19/16
 z posiedzenia Komisji Oświaty,

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
z dnia 19 maja 2016 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.8.00
Zakończenie posiedzenia: godz. 8.45
Miejsce: sala  konferencyjna  Nr  206  Starostwa  Powiatowego  w  Wałbrzychu,  przy 
al. Wyzwolenia 24.
W posiedzeniu udział wzięli:
Radni  Powiatu  Wałbrzyskiego  ze  składu  stałej  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej 
i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej Załącznik nr 1 do protokołu.
Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  po powitaniu  Radnych oraz gości  zaproszonych  stwierdziła  quorum (7 Radnych 
obecnych). Następnie zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (porządek obrad 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
Uwag do porządku obrad  nie  zgłoszono zatem  Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki 
Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek przystąpiła do procedury przegłosowania 
porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Głuszycy z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy 
ul. Kolejowej 2.

4. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w  sprawie  likwidacji  Liceum  Profilowanego  z  siedzibą  w  Szczawnie-Zdroju,  przy 
ul. Kolejowej 2.

5. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w sprawie likwidacji  Zasadniczej  Szkoły Zawodowej z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2.

6. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w  sprawie  przeniesienia  kształcenia  w  zawodzie  technik  obsługi  turystycznej  z 
Technikum  z  siedzibą  w  Szczawnie-Zdroju,  przy  ul.  Kolejowej  2  do  Technikum  w 
Zespole Szkół im.  M. Skłodowskiej-Curie  w Szczawnie-Zdroju,  przy ul.  Kolejowej  2 
oraz likwidacji Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

7. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w  sprawie  likwidacji  Technikum  Uzupełniającego  dla  Dorosłych  z  siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

8. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w  sprawie  likwidacji  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  dla  Dorosłych  z  siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

9. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego 
w sprawie likwidacji Technikum dla Dorosłych z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. 
Kolejowej 2.

10. Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 2015 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Powiatu za 2015 rok. Analiza i zaopiniowanie.

11. Wykorzystanie  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli 
w 2015 roku.

12. Sprawy bieżące.



Ad 1
W wyniku głosowania 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 Radnych obecnych) Komisja 
przyjęła porządek obrad.

Ad 2
Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie (7 radnych obecnych). 

Ad 3
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  rozwiązania  Zespołu  Szkół 
w Głuszycy z siedzibą w Szczawnie-Zdroju,  przy ul. Kolejowej 2 (stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Głuszycy z siedzibą  w Szczawnie-
Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.
W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Głuszycy z siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 4
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Liceum  Profilowanego 
z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2 (stanowi załącznik nr  5 do protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji  Liceum Profilowanego z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2.
W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego   w  sprawie  likwidacji  Liceum  Profilowanego  z  siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 5
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Zasadniczej  Szkoły 
Zawodowej z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2  (stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 



Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Szczawnie-
Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.
W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 6
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodzie 
technik obsługi turystycznej z Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2 
do  Technikum  w  Zespole  Szkół  im.  M.  Skłodowskiej-Curie  w  Szczawnie-Zdroju,  przy 
ul. Kolejowej 2 oraz likwidacji Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2 
(stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodzie technik obsługi turystycznej z 
Technikum z  siedzibą  w Szczawnie-Zdroju,  przy ul.  Kolejowej  2 do Technikum w Zespole 
Szkół  im.  M. Skłodowskiej-Curie  w Szczawnie-Zdroju,  przy ul.  Kolejowej  2 oraz likwidacji 
Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodzie technik obsługi 
turystycznej z Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2 do Technikum w 
Zespole  Szkół  im.  M.  Skłodowskiej-Curie  w  Szczawnie-Zdroju,  przy  ul.  Kolejowej  2  oraz 
likwidacji Technikum z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 7
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Technikum 
Uzupełniającego dla Dorosłych z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2  (stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych z siedzibą w 
Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 
z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.



Ad 8
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Zasadniczej  Szkoły 
Zawodowej  dla  Dorosłych  z  siedzibą  w  Szczawnie-Zdroju,  przy  ul.  Kolejowej  2  (stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu).  
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych z siedzibą w 
Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  dla 
Dorosłych z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 9
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie likwidacji Technikum dla Dorosłych z 
siedzibą w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2 (stanowi załącznik nr  10 do protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie likwidacji Technikum dla Dorosłych z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2.

W wyniku głosowania 7 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (7 radnych obecnych), Komisja 
Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały 
Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w sprawie  likwidacji  Technikum dla  Dorosłych  z  siedzibą  w 
Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2.

Ad 10
Główna Księgowa Teresa Tworek omówiła  szczegółowo Sprawozdanie  finansowe Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2015 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2015 rok 
(materiał stanowi załącznik do protokołu z XVII Sesji Rady z dnia 24 maja 2016 roku).
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek  poddała  pod  głosowanie  pozytywne  zaopiniowanie  Sprawozdania  finansowego 
Powiatu Wałbrzyskiego za 2015 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 
2015 rok.
W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych obecnych), komisja 
pozytywnie zaopiniowała  Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 2015 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2015 rok.



Ad 11
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
informację  nt.  wykorzystania  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli w 2015 roku (stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek otworzyła dyskusję.
Radny Leonard Górski zauważył, że duża część środków, która powinna być wykorzystana na 
doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  została  spożytkowana  na  delegacje  służbowe  kadry 
pedagogicznej. Zaapelował, aby dyrektor szkoły zwracał szczególną  uwagę na ww. kwestię.
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Aneta Błaszkiewicz przyznała, że 
Zespół  Szkół  im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w  Szczawnie-Zdroju  większość  środków 
finansowych wykorzystał na delegacje służbowe. Wyjaśniła, że sytuacja ta spowodowana była 
koniecznością  odbycia  sześciu  spotkań,  przy  czym  część  z  nich  dotyczyła  egzaminów 
maturalnych,  a  druga  -  egzaminów  zawodowych.  Zapewniła,  że  zostanie  zwrócona  uwaga 
dyrektorowi szkoły na bardziej racjonalne wykorzystanie środków na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w bieżącym roku szkolnym.  
Więcej uwag nie zgłoszono.
Informacja została przyjęta przez aklamację (7 radnych obecnych).

Ad 12
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek poinformowała,  że  wpłynęły  odpowiedzi  na  wnioski  komisji  z  dnia  22  kwietnia 
2016r.,  które  zostały  podjęte   podczas  wyjazdowego  posiedzenia  wspólnego  posiedzenia 
Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  oraz  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju 
Powiatu.  Przypomniała,  że  w pierwszym wniosku komisje  wnioskowały,  aby  zabezpieczone 
środki na realizację zadań inwestycyjnych na obiekcie Domu Dziecka przy ul. Chojnowskiej 12 
w Jedlinie-Zdroju zostały przesunięte do realizacji zadań przy budynku przy ul. Chojnowskiej 13 
w Jedlinie-Zdroju, drugi zaś stanowił  rekomendację do podjęcia przez Zarząd Powiatu działań 
w kierunku wyceny obiektu Domu Dziecka przy ul. Chojnowskiej 12 w Jedlinie-Zdroju oraz do 
podjęcia  poszukiwań jednego wspólnego obiektu  dla  wychowanków ww. placówki.  Komisje 
zobligowały jednocześnie Zarząd Powiatu, aby w sytuacji  zagospodarowania nowego obiektu 
dla realizacji zadań ww. Domu Dziecka,  wszystkie prowadzone inwestycje na nowym budynku 
realizować ze środków zewnętrznych, z zabezpieczeniem wkładu własnego. Następnie odczytała 
treść odpowiedzi na przedmiotowe wnioski (stanowią załącznik nr 13 do protokołu) i otworzyła 
dyskusję. 
Wicestarosta  Powiatu  Wałbrzyskiego  Krzysztof  Kwiatkowski   w  odniesieniu  do  wyżej 
przedstawionych  kwestii  związanych  z Domem Dziecka w Jedlinie-Zdroju poinformował,  że 
Zarząd podejmuje działania, aby na ul. Kłodzkiej zwiększyć liczbę wychowanków z 12 do 14, co 
wymagałoby drobnej przebudowy tego obiektu.  Wspomniał, że zamiary  te należy zgłosić do 
wojewody  dolnośląskiego  w  celu  uzyskania  nowej  decyzji,  która  pozwoli  na  przeniesienie 
14 wychowanków.   Powiedział ponadto, że poszukiwany jest lokal mieszkalny do wynajęcia, 
który zapewni lokalizację dla dzieci przebywających poza placówką (np. MOS, MOW i innych 
placówkach na terenie kraju). Powiedział, że dopiero po przeniesieniu dzieci z Chojnowskiej 12, 
po  zapewnieniu  im  dostaw  wyżywienia,  powiat  będzie  w  stanie  występować  o  zbycie 
przedmiotowej  nieruchomości.  Przypomniał,  że  wycena  budynku  została  przygotowana 
w  ubiegłym  roku.  Zwrócił  uwagę  na  fakt,  że  aktualnie  w  budżecie  powiatu  nie  ma 
zabezpieczonych środków na kupno nowego budynku,  dlatego planuje się umieścić  dzieci  w 
miejscach,  którymi  powiat  dysponuje.  „Należy  dokonać  zbycia  budynku  i  dopiero  z  tych 
środków dokonać  zakupu”.  Dodał,  że  w sytuacji,  gdyby  zdarzyła  się  wyjątkowo  atrakcyjna 
oferta,  wówczas  zostaną  wykorzystane  środki  z  kredytu,  który  powiat  planuje  zaciągnąć 



(do wysokości 5 mln zł). Wicestarosta przypomniał, że trwają działania związane z uzyskaniem 
standaryzacji  w  Domu  Dziecka  „Catharina”  w  Nowym  Siodle.  W  związku  z  powyższym 
należało  będzie  wykonać  dokumentację  projektową,  co  wiąże  się  z  dodatkowym  wysokim 
nakładem  finansowym  dla  powiatu.   Nadmienił,  że  podział  budynku  zostanie  dokonany  na 
4 niezależne obiekty.
Radna Ewa Woźniak poruszyła temat  współpracy pomiędzy szkołami a powiatowym domem 
dziecka.  Według  oceny  radnej  koszty  pobytu  dziecka  są  zbyt  wysokie.  Radna  poddała  pod 
rozwagę kwestię  stopnia zaspokojenia wszystkich potrzeb dzieci w placówkach powiatowych. 
Zapytała czy możliwe byłoby przeprowadzenie formy kontroli w w ww. zakresie.
Wicestarosta  Powiatu  Wałbrzyskiego  Krzysztof  Kwiatkowski  wyjaśnił,  że  ingerencja 
zarządu  powiatu  w  strukturę  zatrudnienia  w  placówce  jest  mocno  ograniczona.  Dyrektorzy 
domów dziecka podlegają dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu 
i to on sprawuje nadzór. Dodał, że jest zwolennikiem utworzenia jednego powiatowego domu 
dziecka  z  filiami.  Nadmienił  jednak,  że  obecnie  nie  ma  możliwości  przeprowadzenia  takiej 
reformy.  Wspomniał,  że opisane działania musiałyby zostać poprzedzone reorganizacją domu 
dziecka „Catharina” w Nowym Siodle, zgodnie z zasadami standaryzacji. 
W  wyniku  dyskusji   Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji 
Powiatu  Grażyna  Owczarek  wraz  z radnym  Leonardem  Górskim  zawnioskowali,  aby 
w  planie  pracy  Komisji  na  II  półrocze  2016  roku  w  miesiącu  wrześniu  ująć  temat  dot. 
„Wizytacji placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu wałbrzyskiego”.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna 
Owczarek poddała przedmiotowy wniosek pod głosowanie. Wniosek został podjęty w wyniku 
głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych obecnych). 
W związku z brakiem dalszych uwag Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i 
Promocji  Powiatu  Grażyna  Owczarek  zamknęła  posiedzenie  Komisji.  Na  tym  protokół 
zakończono.

Protokół sporządziła:
Anna Gromniak

   
 

      Przewodnicząca
Komisji Oświaty Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
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    Grażyna Owczarek
           

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 
Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 


